
Vnmrlní knihovnu

rmu- republiky
Nmlnnul uni-an;
nflhe tmu Rbpuhiu

Číslo jednací: NK-1827/OVZ/16

Ev. a vz: T004/16V/00O16124

Číslo smlouvy: 5164/16

NÁVRH

Rámcová smlouva č. 5164/16

na programovací práce pro výzkumné a vývojové činnosti v

Národní knihovna ČR

projektu IN-PROVE

Státní příspěvková organizace zřízena Ministerstvem kultury

jo: Klementinum 190, 110 00 Praha 1

[jj/É] 023221

= DIČ: CZ00023221

Zastoupené:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

na straně jedné jako „objednatel" a/nebo též „zadavate|"

COMINT s.r.o.

Sídlo:

učo:

DIČ:

jednající:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ínQOOL, a.s.

Sídlo:

učo:

DIČ:

jednající:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Jana Zajíce 939/8, 170 O0 Praha 7

24810746

CZ24810746

Hněvkovského 30/65, Komárov, 617 00 Brno

29222389

CZ29222389

na straně druhé jako „Sdružení COMINT a INQOOL pro NK" nebo „zhotovitel" a/nebo též „uchazeč"

uzavirajídle š 11 a š 89 a nás|. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ZVZ")

Narodni knihovna Česke republiky. Klementinum 190, 110 00 Praha 1. tel./fax:

nc 00023221 - mc CZ00023221 - ,www nkp cg

Stránka l z l5



Wmklm kuilmmm

hwkr nvpuhlikq

\.. l | iluzi.-„

„mw rm |. it.-mnm;

Číslo jednací: NK—1827/0VZ/16

Ev. č. vz; T004/16V/DO016124

Číslo smlouvy: 5164/16

tuto

Rámcovou smlouvu (dále též „smIouva")

Preambule

Zhotovitel byl vybrán jako vítězný uchazeč vzadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku na

služby „Zabezpečení programovacích prací pro výzkumné o vývojové činností v projektu IN-PROVE",

číslo veřejné zakázky na e—tržišti TENDERMARKET T0O4/16V/0D016124, na základě cenové nabídky ze

dne 23. 5. 2016 (Příloha č. 1 této smlouvy), zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle š 38

ZVZ.

Výše uvedená veřejná zakázka je financována z prostředků projektu IN-PROVE budování

INtegrovaného prostředí pro PRůzkum, Ochranu, Výzkum a Evidenci novodobých knihovních fondů,

jenž je financovaný ze zdrojů Programu na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního

vývoje národní a kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI ||) pod identifikačním číslem

DGISPOZHOZO.

I. Předmět a účel rámcové smlouvy

1. Účelem této rámcové smlouvy je stanovení podmínek pro zajištění programovacích prací

podporujících výzkumné a vývojové činnosti vrámci projektu IN—PROVE dle specifikace

předmětu plnění uvedeného vzadávací dokumentaci, vtéto rámcové smlouvě a podle

požadavků objednatele definovaných vjednotlivých výzvách kposkytnutí plnění (dále jen

„předmět díla").

2. Tato rámcová smlouva je ve smyslu ZVZ rámcovou smlouvou uzavřenou s jedním uchazečem a

veškeré podmínky plnění jsou vtéto rámcové smlouvě konkretně vymezeny. Smlouvy na

realizaci dílčích veřejných zakázek (dále též „dílčí smlouvy o dílo") zadávaných na základě této

rámcové smlouvy budou uzavírány postupem podle š 92 odst. 1 písm. a) ZVZ, tzn. na základě

písemné výzvy objednatele k poskytnutí plně í, jež je návrhem na uzavření smlouvy, a

písemného potvrzení této výzvy zhotovitelem, jež je přijetím návrhu smlouvy.

3. V rámci dílčích smluv o dílo zadávaných na základě rámcové smlouvy bude zhotovitel opakovaně

vykonávat programátorské práce až do vyčerpání celkového limitu plnění ve výši předpokládané

hodnoty veřejné zakázky.

II. Předmět dila

Narodni knihovna Česke republiky, Klementinum 190, 110 00 Praha 1, tel,/Vax:

IČ cuazzzzi — oic CZ00023221 ww nkg cz

Stránka 1 z 15



unum.. kmhrmnn

(cukr republiku

Vnunmul ljhmru

.n m.- (zm n Republu

Číslo jednací: NK-18Z7/OVZ/16

Ev. č. vz: roo4/1sv/ooo1s124

Číslo smlouvy: 5164/16

2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a

nebezpečí dílo popsané tomto článku a objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené dílo

zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

2.2. Dílem jsou programovací práce podporující výzkumné a vývojové činnosti v rámci projektu INv

PROVE, jejichž výstupy jsou definovány zadáním projektu, který byl schválen OVV MK ČR:

> zpracovánívstupnich analýz

> vývoj SW nástroje umožňujícího evidenci vlastníků knihoven a jejich virtuální zcelování

\�hp��^p�%������\�hp��^p�%�� vyvinutí integrovaného systému pro práci s konzervačními sbírkami

> vyvinutí SW nástroje pro porovnávání více exemplářů rozsáhlých titulů periodik

> vyvinutí SW nástroje „Virtuální antikvariát"

Tyto výsledky musí splňovat charakteristiku výsledků předkládaných do systému hodnocení

výzkumu a vývoje RIV v hodnotách „R" (software) a „Ztech" (ověřená technologie).

vrámci vývojových prací se bude vítězný dodavatel řídit pokyny členů řešitelského týmu

projektu lN-PROVE: budování INtegrovaného prostředí pro Průzkum, Ochranu, Výzkum a

Evidenci novodobých knihovních dokumentů, neboť na výše uvedené výstupy programátorských

prací navazují i další vědecké činnosti. Dodavatel tak bude řešit výzkumné práce dle konkrétních

zadání směř ch do určitých výstupů vkaždém kalendářním roce na základě metodologie

definované řešiteli projektu.

2.3. Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a vjakosti stanovené:

(altouto smlouvou;

(b) zadávacími podmínkami veřejné zakázky a technickou specifikací;

(c) písemnými pokyny objednatele (řešitelského týmu);

(d) písemnými výzvami objednavatele k poskytnutí plnění;

(e) obecně závaznými právními předpisy a veškerými podklady předanými objednatelem

zhotoviteli podle této smlouvy.

2.4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že objednatel je oprávněn omezit rozsah díla, a to zejména

s ohledem na skutečnost, že se jedná o projekt financovaný účelovou dotací Ministerstva kultury

ČR.

2.5. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytnout objednateli oprávnění kvýkonu práva užívat vyvinuté

softwarové produkty včetně jejich průvodní dokumentace uvedené pod bodem XVI. (dále jen

„předmět |icence"), objednatel je povinen dodané softwarové produkty užívat v souladu s touto

smlouvou a dle autorského zákona.

III. Postup při zadávání veřejných zakázek na základě této rámcové smlouvy

3.1, Podle této rámcové smlouvy bude objednatel zadávat zhotoviteli jednotlivé veřejné zakázky

Národní knihovna České republiky, Klementinum 190.110 00 Praha 1. tel./fax:

iC 00023221 » o|o CZ00023221 - wm nkg cz

Stránka 3 z 15



vinutím knihovnu

(„na „„normu

\tirmnul Lumma
„r |Iu>( (u h ii.-„..nn<

Číslo jednací: NK-1827/0VZ/16

Ev. č. vz: TO04/16V/00016124

Číslo smlouvy: 8164/16

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

vsouladu s 5 92 odst. 1 písm. a) ZVZ na základě písemné výzvy objednatele k poskytnutí

plnění, jež je návrhem na uzavření smlouvy, a písemného potvrzenítéto výzvy zhotovitelem,

jež je přijetím návrhu smlouvy. Konkrétní předmět plnění jednotlivých dílčích smluv o dílo

bude specifikován řešitelským týmem zadavatele. Zadavatel specifikuje konkrétní dílčí plnění

na základě výstupu řešitelského týmu.

Písemná výzva k poskytnutí plnění bude vždy obsahovat minimálně:

a) označení této rámcové smlouvy, tzn. „Rámcová smlouva č. 5164/16 na

programovací práce pro výzkumné a vývojové činnosti v projektu IN-PROVE",

b) identifikační údaje objednatele, příslušné organizační složky, kontaktní osobu pro

odevzdání a převzetí díla,

c) identifikační údaje zhotovitele,

d) vymezení předmětu plněníveřejné zakázky na základě výsledků řešitelského týmu,

e) maximální počet člověkodní, které může zhotovitel v rámci konkrétní dílčí smlouvy o

dílo vykázat,

f) závazný termín dokončení a předání díla.

Lhůta pro písemné potvrzení výzvy k plnění činívždy 3 pracovní dny.

Výzva k poskytnutí plnění a potvrzení výzvy mohou být smluvními zaslány v elektronické

podobě e-mailem, nebo vlistinné podobě, a to na adresy uvedené v této rámcové

smlouvě,

Dodavatel tímto garantuje pro každou dílčí smlouvu o dílo pracovní kapacitu vobjemu 50

člověkodnů v období 2 měsíců od zahájení plnění každé dílčí smlouvy o dílo.

lv. Doba a mlsto plnění

Zhotovitel zahájí plnění do 3 pracovních dnů po odeslání písemného potvrzení o výzvy

k plněníobjednateli.

Plněnijednotlivých dílčích smluv o dílo budou prováděna ve lhůtách a termínech stanovených

objednatelem na základě výstupů řešitelského týmu. Tyto lhůty k plnění jednotlivých dílčích

smluv o dílo budou definovány vjednotlivých výzvách k poskytnutí plnění.

Splněním povinnosti zhotovit řádně a včas dílo se rozumí dodání a převzetí funkčního díla

prostého vad a nedodělků vtermínu sjednaném dle čl. 4.2, smlouvy a zároveň potvrzeného

po úspěšném testování akceptaci ze strany objednatele,

Zhotovitel předloží ke každé ukončené dílčí smlouvě o dílo pracovní výkaz obsahující přehled

reálně odpracovaných člověkodnů svýpisem jednotlivých pracovních dnů. U každého dne

budou uvedena jména konkrétních pracovníků zhotovitele, kteří se podíleli na realizaci dílčí

smlouvy o dílo a popis jejich činnosti. Lhůta pro předání pracovního výkazu činí 5 pracovních

dnů od předání díla.

Národní knihovna České republiky, Klementinum 190, 110 00 Praha 1. tel./fax:
ic 00023221 — olc CZ00023221 - wwwnkg cz

Stránka 4 z 15



wnaalnr knihmmu

("z-ské Npuhhkq
vnunnnl mmm,
rvrrhvfnvh Rrpulrllr

Číslo jednací: NK-18Z7/0VZ/16

Ev. &. vz; TO04/16V/000161Z4

Číslo smlouvy: 5164/16

4.5. Objednatel si i vprůběhu plnění díla vyhrazuje právo kontrolovat a odsouhlasovat veškeré

postupy prací a jejich výstupy (kontrolní provoz).

4,6. Zdrží-li se provádění díla vdůsledku důvodů ležících prokazatelně na straně objednatele, má

zhotovitel právo po předchozím písemném odsouhlasení ze strany objednatele na přiměřené

prodloužení doby plnění díla.

4.7. Místem realizace díla jsou prostory zhotovitele. Místem dodání díla je

' Národní knihovna ČR, Klementinum 190,11D O0 Praha 1 a

' Centrální depozitář Národní knihovny ČR, Sodomková 2/1146, 102 00 Praha 1D v

Hostivař.

v. Předání díla a testování

5,1. Předání hotového funkčního díla nebo jeho části na základě dílčí smlouvy o dílo se uskuteční

fyzickým převzetím objednatelem a následným testováním na patřičném softwarovém

rozhraní (webová služba, funkční aplikace apod.).

5.2. Testování díla nebo jeho části provede objednatel ve lhůtě 30 dnů od jeho předání

zhotovitelem.

5.3. V případě zjištění závad či nedostatků díla musí být o těchto zjištěných skutečnostech sepsán

zápis a stanoveny termíny jejich odstranění.

5.4. vpřípadě kladného výsledku testování vystaví objednatel akceptační protokol, na jehož

základě může dodavatel fakturovat.

Vl. Cena a způsob plnění, platební podmínky

6.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za jeden člověkoden v maximální výši (slovy:

bez DPH, tj. cena díla včetně DPH Přičemž jeden

člověkoden odpovídá práci jedné osoby (programátora) po dobu jednoho 8 hodinového

pracovního dne.

6.2. Objednatel zhotoviteli uhradí skutečně odpracované člověkodny dle pracovních výkazů

předložených zhotovitelem a odsouhlasených objednatelem. Zhotovitel nemá nárok na

uhrazení člověkodnů nad rámec stanovený ve výzvě k poskytnutí plnění.

6,3. Cena za jeden člověkoden je sjednána jako cena konečná, nejvýše přípustná, maximální a

nepřekročitelná. Vcené jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého

závazku dle této smlouvy vynaloží či jejichž vynaložení předpokládal a /nebo měl předpokládat.

Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, personální, věcné a ostatní podmínky

díla zahrnul do kalkulace ceny. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že součástí ceny jsou i veškeré

náklady spojené se splněním podmínek pro realizaci díla dle obecně závazných právních

předpisů.

Národní knihovna Česke republiky, Klementinum 190. 110 00 Praha 1, tel./fax:

ic couzazzi - DIČ CZ00023221 - www nkp cz

Stránka 5 z 15



wnmanr kninnnna

("i-ské republiku

Yotírmul Li bmru

i1l'|hr»(,/r—<hRP|u|Ixll|

Číslo jednací: NK-1827/OVZ/16

Ev. č. vz: T004/16V/00016124

Číslo smlouvy: 5164/16

6.4,

6.5.

6.6.

6.7.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

Po řádném protokolárním předání a převzetí funkčního díla prostého vad a nedodělků a

zároveň po vystavení akceptačního protokolu objednatelem vystaví a doručí zhotovitel

objednateli daňový doklad —fakturu ve lhůtě do 5 pracovních dnů,

Faktura bude vystavena vsouladu spříslušnými právními předpisy se splatností 21

kalendářních dní ode dne doručení objednateli. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že daň

zpřidané hodnoty bude zhotovitelem účtována vsazbách dle právních předpisů platných

v době uskutečnitelného zdanitelného plnění,

V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel

oprávněn daňový doklad vrátit. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, aby

splňoval podmínky stanovené touto smlouvou. Lhůta splatnosti po dobu reklamace faktury

neběží a běží znovu od dodání nové nebo opravené faktury.

Případné odůvodněné vícepráce, které nejsou součástí díla dle smlouvy nebo dílčí smlouvy o

dílo, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlasený objednatelem včetně

odsouhlasení jejich ocenění ve formě písemného dodatku ktéto smlouvě. Vícepráce budou

vyúčtovány a zaplaceny jako samostatné plnění a samostatným daňovým dokladem, Nebudou-

li všechny podmínky uvedené vtomto odstavci splněny, ztrácí zhotovitel nárok na jejich

úhradu,

vll. součinnost smluvních stran

Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci

díla dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají zjejich smluvního postavení.

To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno v této smlouvě.

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí budou bránit, aby dostála

svým smluvním povinnostem, sdělítuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti,

bránící z její strany splnění jejich smluvních povinností.

Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných vprůběhu plnění povinností dle

této smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených touto

smlouvou pro naplnění smlouvy, kochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými

výdaji a že poskytne objednateli, zástupci objednatele jednajícímu ve věcech technických a

jiným osobám zúčastněným na provádění díla veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a

jinou součinnost.

Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály

účetních dokladů a další dokumentaci vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po

dobu 10 let od předání a převzetí díla, minimálně však do roku 2030. Po tuto dobu je zhotovitel

povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů a

dokumentace souvisejících s plněním této smlouvy.

Národní knihovna České republiky, Klementinum 190. 110 00 Praha 1, tel./tax:

IC 00023221 — DIC CZ00023221 - www nkp cz

Stranka 6 z lS



Vnnxlnl klnhnnnu

Česke republiku
Vounnul nam.-,.
nl ma r m n Rrpuhlu

Číslo jednací: NK-1827/0VZ/16

Ev. č. VZ: TOO4/16V/O0O16124

Číslo smlouvy: 5164/16

VIIl. Prohlášení, práva a závazky smluvních stran

8.1, Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy:

(a)

(b)

(Cl

(d)

neníjako právnická osoba v likvidaci;

není proti němu podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, ve smyslu zákona č.

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů a

takové řízení nebylo zastaveno či zrušeno z důvodu nedostatku majetku zhotovitele a

dále není předlužen či neschopen plnit své splatné závazky vůči svým věřitelům a není

ani v úpadku;

uzavření/m této smlouvy:
' neporuší správní rozhodnutí orgánu státní správy České republiky;

' neporuší ustanovení žádné dohody, smlouvy či jiného ujednání, které uzavřel se

třetí osobou;

' nebude mít za následek újmu nebo požadavek na splacení jakéhokoli správního

poplatku, dotací nebo jiného závazku zhotovitele;

neučinil nic, ať již sám anebo za spolupráce či prostřednictvím třetí osoby, co by

omezilo či znemožnilo dosažení účelu této smlouvy.

8.2. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli bezodkladně po vzniku takové skutečnosti písemně

oznámí:

(a)

(bl

lc)

ld)

(el

(f)

(g)

podání návrhu na zahájení insolventního řízení,

podání návrhu na vyrovnání na majetek zhotovitele,

vstup zhotovitele do likvidace; nebo

splnění podmínek úpadku,

rozhodnutí o provedení přeměny zhotovitele, zejména fúzí, převodem jmění na

společníka či rozdělením, provedení změny právní formy zhotovitele či provedení

jiných organizačních změn; nebo

omezení či ukončení činnosti zhotovitele, která bezprostředně souvisí s předmětem

této smlouvy; nebo

všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv na přechod či vypořádání závazků

zhotovitele vůči objednateli vyplývajících z této smlouvy či stouto smlouvou

souvisejících.

8.3. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil se specifikací díla uvedenou

vzadávací dokumentaci, podmínkami pro zhotovení díla a dále prohlašuje, že je schopen dílo

řádně a včas zhotovit.

8.4, Zhotovitel se zavazuje:

la)

lb)

při provádění díla zachovávat platné obecně závazné předpisy a rozhodnutí orgánů

veřejné správy;

písemně upozornit objednatele na nevhodnost, případně nepřípustnost

podkladových materiálů, pokynů a věcí, které mu byly předány objednatelem nebo

Narodni knihovna Česke republiky, Klementinum 150. 110 00 Praha 1, tel./fax:

kč 00023221 - DIČ CZ00023221 , www nkp cz

Stránka 7 / IS



Nťtrrxlrll kmlmnnn

(eské republiku

vannnul lxhmm

uhlí:-Firt n rzi-mmm

Číslo jednací: NK-1827/OVZ/16

Ev. r:. vz: roo4/1sv/ooo1e124

Číslo smlouvy: 5164/16

objednatelem požadovaných změn, ať j' z hlediska důsledků pro jakost a provedení

díla či rozporu s podklady pro uzavřeni této smlouvy, ustanoveními nebo

rozhodnutími orgánů veřejné správy či obecně závaznými právními předpisy či jinými

normami, a to bezodkladně poté, co tuto skutečnost zjisti či mohl zjistit, V případě, že

objednatel bude, i přes upozornění zhotovitele, písemně trvat na už í podkladových

materiálů, pokynů a věcí, které byly zhotoviteli předány objednatelem, je zhotovitel

oprávněn odmítnout jejich plnění pouze tehdy, pokud by se jejich splněním mohl

vystavit správnímu či trestnímu postihu.

8.5. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí provádění díla tak, aby provádění díla:

(a) v co nejmenší míře omezovalo provozní činnost objednatele;

(b) bylo zabezpečeno odborným dozorem zhotovitele, který bude garantovat dodržování

postupů nabídnutých zhotovitelem v nabídce nebo postupů dohodnutých

s objednatelem v průběhu plnění. Totéž platí pro práce subdodavatelů. Doklady o

odborné způsobilosti subdodavatelé je povinen předložit zhotovitel objednateli před

zahájením prací;

(c) nebyl ohrožen majetek zhotovitele.

8.6. Zhotovitel se zavazuje:

(a) uhradit objednateli do deseti dnů poté, kdy k tomu bude objednatelem písemně

vyzván, veškeré pokuty či další sankce, které byly objednateli vyměřeny

(pravomocným rozhodnutím) orgány veřejné správy v souvislosti s porušením

povinností zhotovitele stanovených touto smlouvou či obecně závaznými právními

předpisy při provádění díla, Úhrada bude provedena na účet objednatele uvedený

v záhlaví této smlouvy;

(b) vyvstane-li vprůběhu provádění díla nutnost upřesnění způsobu jeho provedení,

neprodleně si vyžádat předchozí písemný souhlas či pokyn objednatele. Tím není

dotčena povinnost zhotovitele dle čl. 8.6. písm. a) smlouvy.

8.7. Objednatel je oprávněn sám či prostřednictvím třetí osoby vykonávat v místě provádění díla

dozor objednatele a vjeho průběhu zejména sledovat, zda jsou práce prováděny řádně a

v souladu s touto smlouvou,

IX. Podmínky provádění díla

9.1. Zhotovitel bude svým jménem projednávat a hradit náklady vyplývající zprojednaných

záležitosti přímo souvisejících sjeho činností při realizaci díla a dokončení díla, které jsou

v jeho kompetenci a za které plné odpovídá.

9.2. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku

vůči objednateli v plném rozsahu dle této smlouvy, jako by je prováděl sám.

Národní knihovna Česke republiky, Klementinum 190. 110 oo Praha 1, tel./fax:

ic 00023221 — DIC czoo023221 —
www nkp oz

Stránka B z 15



Wťmnlnl k...1.....nt.

("a-ke n-„ublrku

yaunnui lxlmlru

afrhefnx 1. it.-hnul..

Číslo jednací: NK-1827/0VZ/16

Ev. č. vz: T0O4/16V/00O16124

Číslo smlouvy: 5164/16

9.3. Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu objednatele předložit objednateli kdykoli v průběhu

provádění díla písemný seznam všech svých subdodavatelů, kteří jsou vpřímém kontaktu

s objednatelem.

9.4. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost a ručení za škody způsobené všemi osobami

zúčastněnými na provádění dila svýjimkou osob objednatele po celou dobu provádění díla,

tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou

činností objednateli nebo třetím osobám na majetku.

x. Záruka za jakost a zkoušky dila

10,1, Zhotovitel prohlaš 'e že zhotovené dílo bude funkční a prostě vad a nedodělků, bude

odpovídat účelu UZI 'ní sjednaném touto smlouvou, mít vlastnosti dle obecně závazných

právních předpisů, a dle této smlouvy a technické specifikace, dále bude mít vlastnosti první

jakosti provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí.

10.2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za dílo, a to v délce 60 měsíců od převzetí a předání

díla prostého vad a nedodělků.

10.3. Zhotovitelem bude objednateli poskytován bezplatný záruční servis na objednatelem
reklamované vady díla vzniklé v době trvání záruční doby určené touto smlouvou.

10,4. Objednatel je oprávněn reklamovat vzáruční době vady díla u zhotovitele, a to písemnou

formou. Vreklamaci musí být popsána vada, způsob jakým se projevuje a termín pro

odstranění vady Zhotovitelem.

10.5. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin, v případě méně

závažných chyb, do 24 hodin v případě závažných chyb a 4 hodin v případě kritických vad od

okamžiku oznámení vady díla či jeho části, zahájit odstraňování vady díla či jeho části, a to i

tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit

vtechnicky co nejkratší lhůtě, a současně zahájit reklamační řízení v místě provádění díla. O

reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení,

z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran. Reklamační řízení musí být ukončeno

do dvaceti čtyř hodín po jeho zahájení.

10.6. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky vznikají okamžikem předání a převzetí

díla bez vad a nedodělků á nezanikaji ani odstoupením kterékoli ze smluvních stran od

smlouvy.

XI. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

11.1. Smluvní strany se dohodly, že vpřípadě porušení povinnosti zhotovitele podle čl. 3.3., je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve

11.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě porušení ustanovení čl. 4.2, a čl. 10.5. smlouvy
zhotovitelem nebo v případě, že zhotovitel bude v prodlení s poskytnutím součinnosti, k níž je

Narodni knihovna Česke republiky, Klementinum 190,110 00 Praha 1. tel./fax:
lČ 00023221 — o|o CZ00023221 -

www nkp bz

Stránka 9 / 15

73: .



Nnunmll Lillmru

..r.n.-c»m1.nn......|..

Číslo jednací: NK-1827/OVZ/16

Ev. č. vz: T004/16V/O0O16124

Číslo smlouvy: 5164/16

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

povinen podle této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve

a každý den prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení čl. 8.1. a čl. 8.5. a/nebo čl. 7 4.

této smlouvy zhotovitelem je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve v
"

a to za každé porušení smlouvy zvlášť.

Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě prodlení s úhradou ceny dle ustanovení čl. 6.5.

této smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,01% z dlužné

částky za každý den prodlení do zaplacení.

Smluvní pokuta je splatná do 21 dní ode dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva

kjejímu Zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený

vpísemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na

náhradu škody v plné výši. Případným odstoupení od smlouvy nárok na úhradu smluvní pokuty

nezaniká.

Nároky objednatele na náhradu škody jsou nedotčený.

XII. odstoupeníodsmlouvy

Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví

zákon či tato smlouva. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je

účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí Zejména:

(a) jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním díla ve vztahu ktermínům

provádění díla dle čl. IV, této smlouvy, které bude delší než sedm kalendářních dnů,

nebo

(b) zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, nebo

(c) jestliže bude podán návrh na insolvenční řízení vůči zhotoviteli, nebo zhotovitel bude

zrušen s likvidací či bez likvidace, nebo

(d) zhotovitel porušil některou ze svých povinností uvedených v čl. IX. smlouvy; nebo

zhotovitel porušil některý ze svých závazků dle čl. 8.2. smlouvy nebo se ukáže

nepravdívým, neúplným či zkresleným některé z prohlášení zhotovitele dle čl. 8.1.

této smlouvy.

(e)

V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele vzniká objednateli vůči zhotoviteli

nárok na úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených objednatelem nad cenu za

provedení díla) vynaložených na dokončení díla třetí osobou a na úhradu ztrát vzniklých

prodloužením termínu dokončení díla. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu

tím nezaniká.

V případě odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele vzniká zhotoviteli nárok na uhrazení

prokázaných nákladů vynaložených na realizaci díla, které bylo objednavatelem řádně převzato

Národní knihovna Česke republiky. Klementinum 150. 110 00 Praha 1, tel./fax:

i(: 00023221- olč CZ00023221- www nkg cz

Stránka ll) z 15



vanul... kninnnn..

fxvké republiku

Yuuunul tiun-ru

... ini- (Tn-< 1. Keuuhllt

Číslo jednací: NK-1827/0VZ/16

Ev. č. vz: T0O4/16V/O0O16124

Číslo smlouvy: 5164/16

do doby odstoupení od smlouvy. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu tím

nezaniká.

XIII. Adresy pro doručování, kontaktní osoby

13.1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že adresa pro doručování písemné korespondence
bude realizována do sídla objednatele uvedeného v záhlaví této smlouvy.

Kontaktní osoby:

(a)

Národní knihovna ČR

Centrální depozitář Hostivař

Sodomková 2/1146

102 00 Praha 15 - Hostivař

Telefon:

Email:

(b) adresa pro doručování zhotoviteli je:

COMINT s,r,o.

U háje 507/26

147 00 Praha 4

Telefon:

Email:

13.2. Smluvní strany se dohodly, že vpřípadě změny sídla, a tím i adresy pro doručování, budou

písemné informovat o této skutečnosti bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu.

XIV. Doručování

14.1. Podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit osobně do

podatelny objednatele vmístě sídla, nebo doporučenou listovní zásilkou sdoručenkou.

Pracovní běžnou korespondenci lze realizovat elektronickou poštou.

14.2. Aniž by tím byly dotčeny další prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se za to, že

oznámení bylo řádně doručené:

(a) při doručováníosobně:

- dnem faktického přijetí oznámení příjemcem; nebo

- dnem, v němž bylo doručeno osobě na příjemcově adrese určené kpřebírání

listovních zásilek; nebo

- dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku zjakýchkoli důvodů

Narodni knihovna České republiky. Klementinum 190, 110 00 Praha 1, tel./tax:
IČ 00023221 - olc CZ00023221 -

www n

Stránka ll Z 15



vrmxin. knihnmru

r „„na mnm-nik..
\ommul ljhmry
nflllt“ iv.-m Rrprihln

Číslo jednací: NK-1827/OvZ/16

Ev. č. VZ: TO04/16V/00016124

Číslo smlouvy: 5164/16

14.3,

14.4.

15.1.

15.2.

15.3.

15.4.

15.5.

15.6.

15,7.

nepřevzal či odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje,

(b) při doručování prostřednictvím držitele poštovní licence:

- dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů

nepřevzal či odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje.

Smluvní strany se dohodly, že řádné doručení objednateli je možné pouze v úředních hodinách

objednatele, tj. v pracovní den od 8.00 do 16.30 hod.

Pří doručování prostřednictvím elektronické pošty se zpráva považuje za doručenou

okamžikem jejiho přijetí poštovním serverem příjemce bez ohledu na to, zda příjemce zprávu

přečetl.

xv. Společná ustanovení

Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle smlouvy jsou řádně a včas

splněna, pokud byla příslušná částka odepsána z účtu povinné strany ve prospěch účtu

oprávněně smluvní strany (věřitele) nejpozději v poslední den splatnosti.

V případě sporů souvis
"

'ch se smlouvou se smluvní strany vždy pokusí o smírné řešení.

Nedojde-li ktakovému řešení a není-li dále uvedeno jinak, rozhodne o sporu místně a věcně

příslušný soud v České republice.

Smluvní strany se zavazují:

(a) vzájemně včas a řádně informovat o všech podstatných skutečnostech, které mohou

mít vliv na plnění dle této smlouvy,

(b) vyvinout potřebnou součinnost k plněnítéto smlouvy.

Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné

anebo se stane neplatným či nevynutitelným nebo bude shledáno neplatným či

nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost

nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými oboustranně

odsouhlasenými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které

musí být obsaženy na jedné listině.

Přílohy uvedené vtextu této smlouvy a sumarizované vzávěrečných ustanoveních smlouvy

tvoří nedílnou součást smlouvy.

Smlouva se řídí občanským zákoníkem a autorským zákonem.

Národní knihovna České republiky, Klementinum 190. 110 00 Praha 1, tel./fax:

IC 00023121 - orc CZ00023221 - www nkp cz

Stránka IZ / IS

(\



\(im(Im knlltnunu

(cake muuhliku

\uuonul | vhmry

„m..- rm n kqmmn

Čislo jednací: Nl<»1827/0VZ/16

Ev. č. vz: T004/16V/0O016124

Číslo smlouvy: 5164/16

16.1.

16.2.

16.3.

16.4.

16.5.

16.6,

16.7.

16.8.

17.1.

xvl. Licenční a autorská práva

Zhotovitel předáním díla nebo jeho části převádí na objednatele kvytvořenému dilu nebo jeho

části výhradní časově a teritoriálně neomezenou licenci. Zhotovitel odpovídá za právní a

finanční ošetření veškerých případných práv třetích osob k dílu nebo jeho části.

Zhotovitel předáním díla nebojeho části převádí na objednatele kvytvořenému dílu nebo jeho

části oprávněni poskytnout a/nebo poskytovat zdarma a/nebo za úplatu licenci zcela nebo

zčásti třetí osobě (podlicence)

Zhotovitel předáním dila nebo jeho části převádí na objednatele k vytvořenému dílu nebo jeho

části oprávnění měnit dílo nebo jeho část, měnit jeho název, spojovat dilo s jiným dílem či jej

zařazovat do jiného díla souborného. Objednatel je rovněž oprávněn dilo nebo jeho část využít

za účelem dosažení zisku.

Veškeré finanční nároky zhotovitele za udělení licence, i za případné vypořádání jiných práv

třetích osob, i za možnost objednatele poskytnout podlicenci a/nebo podlicence, i za možnost

zhotovitele použít dílo nebo jeho část kdosažení zisku jsou zahrnuty vceně díla dle této

smlouvy a zhotovitel není oprávněn požadovat po objednateli jakékoli další finanční a/nebo

jiné plnění a/nebo kompenzace a/nebo podíl na zisku.

Zhotovitel podpisem této smlouvy uděluje objednateli souhlas k užití jakékoliv dokumentace

zhotovené dle této smlouvy.

Objednatel je oprávněn při respektování oprávněných zájmů zhotovitele použít jakoukoliv

dokumentaci zhotovenou dle této smlouvy v rámci své prezentace či v rámci prezentace celého

projektu dle této smlouvy či v souvislosti s uvedenými činnostmi bez jakéhokoliv dodatečného

nároku zhotovitele na jakoukoliv kompenzaci, neboť se má za to, že tato je již zahrnuta v ceně

za dílo dle této smlouvy.

Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli součinnost při prezentaci dila a zhotovitel ji

nesmí bez vážného důvodu odepřít.

zhotoviteli náleži právo dílo veřejně prezentovat po předchozím souhlasu objednatele, kterýjej

nesmí bez vážného důvodu odepřít.

XVII. Ochrana informací

Smluvní strany jsou si vědomý toho, že v rámci plněníteto smlouvy:

(al si mohou vzájemně úmyslně nebo i opominutím poskytnout informace, které budou

považovány za důvěrné (dále „důvěrné informace"),

(b) mohou jejich zaměstnanci získat vědomou činností druhé strany nebo i jejím

opominutím přístup k důvěrným informacím druhe strany.

Narodni knihovna České republiky, Klementinum 191x110 oo Praha 1. tel./fax:

IC uuozszzw - DlČ CZ00023221 — www nkp cz

Stranka 13 z 15

7x



\mu-mini knihovnu:

(mm republiku
Nuliuntil mry

„i m.- vm:. Rvpllhlit

Číslo jednací: NK-1827/DVZ/16
Ev. č. VZ: TOD4/16V/G0016124

Číslo smlouvy: 5164/16

17.2. Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany a přijímající

strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se

jednalo o její vlastní důvěrně informace, S výjimkou plnění této smlouvy se obě strany zavazují

neduplikovat žádným způsobem důvěrně informace druhé strany, nepředat je třetí straně ani

svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být

seznámeni, aby mohli splnit tuto smlouvu. Obě strany se zároveň zavazují nepoužít důvěrné

informace druhé strany jinak než za účelem plnění této smlouvy.

17.3. Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, považují se za důvěrné implicitně všechny

informace, které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. např. popisy nebo

části popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how,

informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo

marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy,

dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s

obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a všechny další informace, jejichž

zveřejnění přijímající stranou by předávající straně mohlo způsobit škodu.

17.4. Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě nebo ve formě textových

souborů na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající stranu na

důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.

17.5. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které:

(a) se staly veřejně známými, aniž by to zavinila záměrně či opominutím přijímající

strana,

(b) měla přijímající strana legálně k dispozici před uzavřením této smlouvy, pokud takové

informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami uzavřené smlouvy

o ochraně informací,

(cl jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a je to

schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany,

(d) po podpisu této smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež takové informace

přitom nezíská přimo ani nepřímo od strany, jež je jejich vlastníkem.

17.6. Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv

důvodu po dobu dalších 3 let.

XVIII. Závěrečnáustanoveni

18.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

18,2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, na 4 roky. Účinné zrušení této smlouvy nemá žádný

vliv na platnost a/nebo účinnost již uzavřených dílčích smluv o dílo a závazky pro objednatele a

zhotovitele z nich již vzniklé.

18.3. Při zadávání dílčích smluv o dílo na základě rámcové smlouvy není zhotovitel oprávněn sjednat

podstatné změny podmínek stanovených touto rámcovou smlouvou.

Narodni knihovna Česke republiky. Klementinum 190. 110 oo Praha 1, tel./lak:

ic 00023221 - DlČ CZ00023221 - www nkp cz

Stránka 14 z 15



w...w|...1<..ir....„...

(“.-sup republiku

xmmmn hl.m...
... m.- fm r. k.-....|.|..

Číslo jednací: NK—1827/0V2/16

Ev. č. vz: T0O4/16V/O0O16124

Číslo smlouvy: 5164/16

18.4. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s povinnostmi stanovenými ě 147a ZVZ a zavazuje se

poskytnout objednateli potřebnou součinnost.

18.5. Tato rámcová smlouva a dílčí smlouvy o dílo jsou neoddělitelně a tvoří jedinou smlouvu.

Pro případ, že budou ujednání této rámcové smlouvy v rozporu s dílčí smlouvou o dílo, platí

ustanovení této rámcové smlouvy. Pro případ, že bude tato rámcová smlouva upravovat

identickou věc odlišně od dílčí smlouvy o dílo, platí ujednání dle jeho posouzení pro

objednatele výhodnější.

18.6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

18.7. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou

zůstávají vplatnosti a účinnosti i nadále ustanovení, zjejichž povahy vyplývá, že mají zůstat

nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou.

18.8. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:

Příloha č. 1: Nabídka zhotovitele (krycí list)

Příloha č. Pověřovací listina pro osobu zastupující NK ČR

Příloha č. 3: Smlouva o sdružení mezi COMINT s.r.o. a inQOOL, a.s. ze dne 19.5. 2016

Příloha č. 4: Seznam 3 techniků (programátorů)

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze, dne V Praze, dne J? 4913575

pověřený řízením Národní knihovny ČR na Smlouvy o ze dne

1952016

Národní knihovna Česke republiky, Klementinum 190.110 ao Praha 1. tel./fax:

IČ ooazszz. < o|o czoouzazzi - www nkpcz

Stránka 15 115



/ C1 >Ýxtknvs.

wm... .„„...„„..

umkl „„>...<-,.

Yriuonni „mmm

.. ...>. „„.-.. it.-„......

Krycí list nabidky

na veřejnou zakázku:

„Zabezpečení programovacích praci pro výzkumné a vývojové činnosti v

projektu IN-PROVE"

Údíe uchazeče SdruíenLQClMlNT=_i

CDMINT s.r.o.Obchodní firma nebo název

[jednávli se o právnickou osobu)

Obchodnifirma nebo jméno a příjmení

(jedná-li se o fyzickou osobu)

Sídlo

(jedná-li se o právnickou osobu)

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu

(jedná-li se o fyzickou osobu)

Jana Zajíce 939/8, 170 OO Praha 7

Právní forma s.r.o.

24810746

E-mail

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

Obchodní firma nebo nazev

(jedná-Ii se o právnickou osobu)

Obchodnífirmi nebo jméno a příjmení

(jedná-li se o fyzickou osobu)

inQool, as.

Sldlo

(jedná-Ii se o právnickou osobu)

Místo podnikani popř. místo trvalého pobytu

Hněvkovského 30/65, Komárov, 617 D0 Brno

(jedná-Ii se o fyzickou osobu)

Právní forma a.s.

IČ 29122339



Vinium tu...... ....

imf rvpuiiliku

m...-u..... . rumu.

... ilin-Lun! vanu....

E-mail

Kontaktni osoba pro jednání ve věci nabidky

cenu u 1 člověkoden v Kč bez DPH

DPH k ceně za 1 člověkoden v Kč bez DPH

Cena včetně DPH za 1 čiověkaden v Kč bez DPH

Prohlašuji tímto, že všechny údaje uvedene v nabidce jsou pravdivé

V Praze dne 20.5.2016

„Sdruženl COMlNT a INQDOL pro NK"

xl

g;



Q-Mqoymi Q .
(L

.

YÍŽ
ft-

Mgr. Daniel Herman

ministr kultury

V Praze dne 24.04.2015

Č.j.: MK 27155/2015 OULK

Vyřizuje:

Vážený pane doktore.

povčřují Vás dočasným řízením státní příspěvkové organizace Národní knihovny České

republiky ve smyslu 5 33 odst. 3 pism. e) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, vplamétn

měni, s účinností od 24. dubna 20l5 do nástupu nového ředitele této příspěvkové 033151355

Platové náležitosti Vám budou stanoveny zvláštním opatřením.

Ve Vaší práci Vám přeji hodně úspěchů.

S pozdravem

Vážený pan

PhDr. Pct: Kroupa

ovtRovAcIDOLOŽKA na VIDIMACI
Podle ovl/ovn! trn/ny Ma imám hl, m. Pra/iy
Poroaov! :!:/o vla/mo
newim úplný/a'.

, oni:
,

obsahu m1 strunu
souhlus/ do:/ovn! : p?ed/alena: listinou, z nil byl/o pa nn/u
u tato list/no): prvoplnm ', '

'

ťobsahujl
1 mm. u, List/nn, r nl! ,: v/dlmnvand list/na paf/una,
neobsahuje viditelný za/Ifťovac/prvek, jahlje součásti ob
právního významu této listiny.
V Praze 1: dne 11. listopadu 2015

me r lvčfulí a aa/ .otlslř%gdanlphlapr"nelíírklů u uáĚulĚŠuĚmkl/Žíuřánín" "m"

—
liBhDd/tí „ šlrrrntte



Yellow a,b

SMLOUVA o SDRUŽENÍ

sjednaná v souladu s ustanovením 5 829 a násl. občanského zákonům

Obchodní ňrma: COMINT s.r.o.

S: sídletn: Jana Zajice 939/8. 170 00 Praha 7

ic; 24x I 0746

Znstoupenn:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddil C. vložka 176406

(dále jako "Účlslllfk A")

a

Obchodni Erina: inQonL a.s.

S: sídlem: Hněvkovského 30/65. Komárov. 617 00 Brno

IC: 29222389

Zastoupen: členy

představenstva spolecne
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl B. vložka 6125

(dále jako "Účastník B")

(Účastník A a Úcasmik B dále společně pro účely této Smlouvyjakn "Smluvní strany" či „účastnici

sdruženi“ ajednoilivč iakéjako "Smluvní strana“ či „účastník sdruženi“

Smluvní struny se dohodly na základě vzájemného konsensu u všech dále uvedených ustanoveních

podle s 329 anásl. zákona c. 40/1964 sla, ve men. pozdějších předpisů. občanský úkoník. tak jak

níže stanoví em Smlouva o sdružení (dále jako "Sm1uuva").

i. Účel sdružení

1.1. Smluvni strany konstatují. u sdruženi vzniká za účelem společné účasti. resp. podání společné

nabidky Smluvních stran jnko uchazeče na veřejné ukázce s názvem „Zabezpečení

programovacích praci pm výzkumné a vývojové činnosti v projektu lN-PROVE“ (dálejen

„Veřejná mkázkťň. jejím! adavalclem je Národní knihovna České republiky (dále jen

„Zldnvnuřt Sdmzcni dále vzniká m účelem realizace Veřejné zakázky Smluvními strunami v

případě. že bude společná nabídka Smluvních stran vybrána Zadavatelem jako nejvhodnější.

l.2. Smluvní szmny iimio vyjadhiji vůči sobě vzájemnou podporu a deklarují společný zájem

ucházet se o Veřejnou zakázku a realizovai cile uvedené v odst. 1,1 výše.

l..>„ Předmětem .en. Smlouvy )= úprava vzájemných vzuhů Smluvních stran s vzájemný úvazek

Smluvních stran postupovat ve společné soucirinosti při ÚČSSU na veřejné ukázce.

Smlouva o mnm... Sii-nu 1 !Celkem \



Z.

v |

2.2.

2.3.

ll.

,..p

3.3.

4.

4.1.

4,2

43

Niuv. sídlo a způsob jednáni u účastníky sdružení

Snlluvrll strany se dohodly, ze pí-í vykonu společné činností budou používal spolecneho nazvu

saruzenl: „COMINT x INQOOL pro NK". dále len „
sdruzeni-—.

Sldln Sdruzcnije na adrcse Jana Zajíce 939/8. l70 00 Praha 7. Korespondenční adresa sdruzeni

le COMINT s.r.o.. U han: 507/26. 147 00 Praha 4

Smluvnl sírany se dvhodly. 2: za Sdružení budcjednal pauz: Učasmik Ajako vedoucí líčasmlk.

Účastník Aj: rovněž oprávněn podepsal nabídku i smlouvu do Vařeýne ukázky Zn obé Smluvní

stany.

Způsob výkonu spolcčnč činnosti

Každá ze Smluvních síran se zavazuje v nímci Scmžxaní vyvíjet činnosl k dosazeni sýednaného

účelu.. poskylnoul druhé Smluvní straně nezbytnou součinmm a zdržet sejakékuliv činnosthjcz

by mohla znemožnil nebo ztížil dosažznl lohum účelu.

Ze úvazků vzniklých v snuvislostl s čmnoslí Sdružení jsou účastmci Law/agilní vůči třetím

osobám společnc a nenmíílne, Uhradí-ll nčklcrý z účastníků společný závazek llíčaslníků

sanízenn je cpl-men požadovat nunnsslu na anínem účastníkovi samzem podle jellD podílu

Smluvní slmny se dohodly. ze Úcaslnlk A i: urceným účastníkem podle daňových předp u.

zejmena s ohledem na zákon c. 2352004 Sb.. o dani z přidané hoanoxý. vc znení pozdějších

předpisů,

Práva n povinnosti členů Sdružcni

smluvní suuný nlají právo bý! pravdivě informovány o všech skuleenosíecu souvisejících

s realizaci účelu Sdružgnl.

Každý účastník sdruzeni má právo se přesvědčí! o stavu hospodzřcni sdruženl.

Každý účastník Sdružení j: povlnen:

4.3.l. bez oďklndu ínfomlova! druhého (lčastníka Sdružení n všech jemu mámých skulecnoslcch

důletitých pro činnost Sdruzcm;

4.3.2. zdržet se jakékoliw činnosti. jez by mol-lla znemožnit nebo ztížil dosažení sjednaného účelu

4.4.

4.5.

Sdružcnl.

Smluvnl suaný se zavazují. ze budou nící mamíelí a třetím osobám z jakýchkoli pravnich
vztahů vmiklých vsnuvislnsti sVeřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně. a m po
celou dobu plnění Vežcjnc zakázky l pu dubu lzrvaní jiných závazků vyplývajících :, Veřejné

ukázky. v snuladu s ustanovením g sl odst. o zákona c. 57/2005 Sb.. o veřejných zakázkách.

vc měni pozdějších pfedplsu.

Úcasmik B sc výslovně uvazuje k exkluzuvní spolupráci s Učasmíkem A po dobu trvání

Sdruzcnl v rámcí naplňování účelu Sdruzmí dle této Smlouvy. tedy že Účastník B nebude

vyvíjel jakoukoliv činnost sméřujícl k dosažení účelu Sdmzenl uvedmého V Čl. l.l této

Smlouvy či účelu obdobného s jakoukoliv lřcll slanou bez předchozlho plsemnčhn snuhlasu

ucesmnca A. mjména. že nepada samostatně anl s jiným dodavatelem odlišným od Ccaslníka A

nabídku vríuneí zem Veřejné ukázky či nehude vyštupuval jako subdodavatel, jehož

prwstřednicwlmjiný dodavatel vc Veřejné zakázce prokalujc kvaliňkaci.

smlouv. o mnam sum z / Czlkun z



5.

5.l.

5.2.

u- m

5.6.

5.7.

5.8.

VPmzedne

Za Úeasmlka A:

Závěrečná ustanovení

v případě. že nabídka Sdružení nehude vylil-anu při vyhodnocení nabídek podaných
v souvislusu s Veřejnou zakázkou jako nejvhodnější. nebo síce bude vybrána jako nejvhodnější,
ale Zadavatel neuzavře s účastníky Sdružení smlouvu u realizaci nabídky účastnili: a l nebo

Zadavatel tuto veřejnou zakázku zmší. tam Smlouva o Sdružení zaniká.

Účastníci sdruzeni se mvawjl v prípade ze Zadavatel uzavře s účastníky Sdružení smlouvu o

realimcí nabídky účasmíků_ v: lhůtě 2 tydnu ode dne uzavření smlouvy o realizací nabídky
účastníku uzavrit k této Sínlouve dodatek nebo Podrobnou smlouvu kde budou podrobněji

vymezeny vzájemná práva a povinností. njména činností které bud: každý účastník při plnění

Veřejné zakálky zajišťovat. v případě jakýchkoliv tumorů mezi touto smlouvou a dodatkem

respektive Podrobnou smlouvou je tato Slnlouva vždy nadřazzna dodatku respektive Podrobné

smlcuve.

Tato Smlouva nabývá plamosíí a účinnosti dnem jejího podpisu oběma jejími účastníky
ŠdfUŽCnl.

Tam Smlouva je vyhotovena ve třech (Sl stejnupisech s platností originálu. přičemž každá zle

Smluvních man obdrží pojednom vyhotovení ajcdno bude součástí nabídky.

Tam Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. zejména
zákonem c. xeo/wed so,. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů.

Vešker: zmeny této Smlouvy musí být vyhotoveny písemné formou očíslnvaných dodatků

podepsaných všemi Smluvními stranami.

Smluvní strany shodne prohlašují. že mají plnou způsobilost k právním úkonům A ze rum

smlouvu sepsal) dl: své prave a svabodne vůle. Na důkaz toho připojují sv: vlastnoruční

podpisy.

Konlakmími osobu-ru učasmlkú sdmzení jsou:

7.3 Ubastníka A: tel.: anál:

Za ÚCaStnÍkB B: tel : email:

V Brně dne 19. 5 .20l6

Za Uůsmíka B:

.lednulelka

C0M!

Cl '

denyprs- slavzrLr/va

"Q"" '“

smlouv. u sdndzn; Sinn.: lcelliun 3

40,



Mmwllli kvuiimvvln

umi.. npnhltkn
\u||un4|l | n.m..

„mm m. n Kťlulhln

Příloha č. 4

Seznam 3 techniků (programátorů), kteří se budou podílet na plnění veřejné

zakázky.

Pozice v týmu Jméno a příjmení Vztah k uchazeči

Technik (programátor) Zaměstnanec CDM INT s.r.o.

Technik (programátor) Zaměstnanec COM INT s.r.o.

Technik (programátor) Zaměstnanec inQOOL, a.s.

Každý zvýše uvedených techniků má vysokoškolské vzděláni v oblasti výpočetní techniky nebo

zkušenosti v oblasti výpočetní techniky v délce alespoň 5 let. Každý z výše uvedených techniků ma'

zároveň zkušenost s alespoň 3 službami (zakázkami) jejichž předmětem byly vývojové a programovaci

služby.

Pokud během účinnosti teto smlouvy přestane zhotovitel splňovat výše uvedenou kvalifikaci (např.

tim, že některý z výše uvedených techniků u zhotovitele ukončí zaměstnanecký poměr), je zhotovitel

povinen tuto skutečnost písemně oznámit zadavateli a nahradit jej jiným technikem, který bude

splňovat výše uvedenou kvalifikaci. Tato změna bude provedena bez zbytečného odkladu dle bodu

15.5 teto smlouvy.


